[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 17.04.2015г.

 №  23
Об отмене решения Совета депутатов
Ленинского     сельского     поселения

 от 16.03.2015 года  № 07
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области от 16.03.2015 года № 07 « Об утверждении договора (соглашения) о взаимодействии по осуществлению функций по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

А.И.Изаков